平成 13 年 10 月 9 日

各    位
                             不動産投信発行者名

 ジャパンリアルエステイト投資法人
  代表者名  執行役員  馬場  米一郎

（コード番号 ８９５２）
                   問合せ先

  ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｱﾙｴｽﾃｲﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社
                                        企画部長   山中  拓郎

                                   TEL.03-3211-7921

投資信託委託業者における人事異動に関するお知らせ

当投資法人が資産の運用を委託する投資信託委託業者であるジャパンリアルエステイトアセ

ットマネジメント株式会社における人事異動について、下記のとおりお知らせします。

記

１． 人事異動（平成13 年 10 月 9 日付）

業務部長    （新）藤永  明彦
 （旧）山中  秀哉

なお、本人事異動に関しては、投資信託及び投資法人に関する法律の規定に従い、重要な
使用人の変更として金融庁長官に届け出る。

以 上